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PEKBUBUTE OAO «T'EOIPUBEOP»
115184 ,r.Mocxkea, yn. B.Tarapckas,h 21

HamMeHoBaHue NIpEOITPHUATHA

HaumeHoBaHue OaHKa MOJIHOE

CokpalieHHOe HauMEeHOBaHHe
OaHka

MecrtoHaxoxaeHue 6aHka

HomMep pacueTHOrO cuera
Homep kop. cuera

BUK

WHH/ KIII

OI'PH

IOpunnueckuii anpec

Kox OKBDJI
Kox OKTIO
Kox OKATO

AMVWHHUCTpPaTUBHBIN OKPYT T.
Mockssl

MyHULMNIATBHBIA OKPYT
TenedoHsr:
I'eHepabHBIA IUPEKTOP

byxranrepus

e-mail;

OAO «I'EOITPHUBOP»

Kb «Pycckuii yHUBepCaAIbHBIA 6aHK»
(000)

«PycbpynuBepcasibank» (00O0)

r. MockBa

40702810000000000395
30101810445250000674
044525674
7705022285/770501001
1027700342328

115184 r. Mocksa yiu1. bonsmas Tarapckas
n.21

70.20.2
01423027
45286560000

IlenTpanbHbIH
3aMOCKBOpeYbE
(495)951-38-00

(495)953-10-71
geopribor21 @mail.ru



