## РЕКВИЗИТЫ ОАО «ГЕОПРИБОР» 115184,г.Москва, ул. Б.Татарская,21

1	Наименование предприятия	ОАО «ГЕОПРИБОР»
2	Наименование банка полное	КБ «Русский универсальный банк» (ООО)
	Сокращенное наименование банка	«Русьуниверсалбанк» (ООО)
3	Местонахождение банка	г. Москва
4	Номер расчетного счета	40702810000000000395
5	Номер кор. счета	30101810445250000674
6	БИК	044525674
7	инн/ кпп	7705022285/770501001
8	ОГРН	1027700342328
9	Юридический адрес	115184 г. Москва ул. Большая Татарская д.21
10	Код ОКВЭД	70.20.2
11	Код ОКПО	01423027
12	Код ОКАТО	45286560000
12	Административный округ г. Москвы	Центральный
13	Муниципальный округ	Замоскворечье
14	Телефоны:	
	Генеральный директор	(495)951-38-00
	Бухгалтерия	(495)953-10-71
	e-mail:	geopribor21@mail.ru